
Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností
v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné zakázky

POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB
NA MOBILNÍCH A PEVNÝCH LINKÁCH - mobilní telefonie

i. Smluvní strany

Centrální zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ
Se sídlem; Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města

IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810I Bankovní spojení: Komerční banka, Hradec Králové, č.ú.: 426511/0100

(dále jen „centrální zadavatel")

a

1ti
Zadavatel: ZŠ a MŠ Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434i Se sídlem: Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové
Zastoupený Mgr. Janem Faltýnkem, ředitelem organizace
IČ: 70886083
DIČ:

(dále jen „zadavatel")

Smluvní strany svými podpisy projevují vůli uzavřít tuto smlouvu, v níž upravují svá vzájemná
práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním, a to v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. Preambule
1. Zadavatel má zájem uzavřít smlouvu na poskytovaní telekomunikačních mobilních služeb
prostřednictvím mobilních sítí (včetně mobilního připojení k internetu), dodávku speciálních
komunikačních prostředků využívajících datové služby, benefitní program pro zaměstnance
zadavatele (dále jen „telekomunikační služby").

2. Protože si je vědom, že je účelné a výhodné spojit se s jinými zadavateli, aby se dosáhlo
nižších nákladů za tyto služby a vyšší ekonomické výhodnosti, obrací se zadavatel spolu
s ostatními zadavateli společně na centrálního zadavatele, aby tento provedl v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon"), výběrové
řízení na dodavatele uvedených služeb. S každým ze zadavatelů uzavírá centrální
zadavatel samostatnou smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností v souvislosti s
centralizovaným zadáváním veřejné zakázky. Centrální zadavatel bude pořizovat
telekomunikační služby též pro sebe.

3 Centrální zadavatel a zadavatel uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 9 Zákona, za účelem
-,"3vy svých vzájemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným zadáváním
..e^ných zakázek, jejichž předmětem je poskytování telekomunikačních služeb.

Stránka 1 z 2

Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností 
v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné zakázky

POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 
NA MOBILNÍCH A PEVNÝCH LINKÁCH - mobilní telefonie

i. Smluvní strany

Centrální zadavatel:
Se sídlem; 
Zastoupený:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

00268810
CZ00268810
Komerční banka, Hradec Králové, č.ú.: 426511/0100I

(dále jen „centrální zadavatel")

a

1
i
ti Zadavatel: 

Se sídlem: 
Zastoupený 
IČ:

ZŠ a MŠ Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 
Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové 
Mgr. Janem Faltýnkem, ředitelem organizace 
70886083

DIČ:

(dále jen „zadavatel")

Smluvní strany svými podpisy projevují vůli uzavřít tuto smlouvu, v níž upravují svá vzájemná 
práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním, a to v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. Preambule
1. Zadavatel má zájem uzavřít smlouvu na poskytovaní telekomunikačních mobilních služeb 

prostřednictvím mobilních sítí (včetně mobilního připojení k internetu), dodávku speciálních 
komunikačních prostředků využívajících datové služby, benefitní program pro zaměstnance 
zadavatele (dále jen „telekomunikační služby").

2. Protože si je vědom, že je účelné a výhodné spojit se s jinými zadavateli, aby se dosáhlo 
nižších nákladů za tyto služby a vyšší ekonomické výhodnosti, obrací se zadavatel spolu 
s ostatními zadavateli společně na centrálního zadavatele, aby tento provedl v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon"), výběrové 
řízení na dodavatele uvedených služeb. S každým ze zadavatelů uzavírá centrální 
zadavatel samostatnou smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností v souvislosti s 
centralizovaným zadáváním veřejné zakázky. Centrální zadavatel bude pořizovat 
telekomunikační služby též pro sebe.

3 Centrální zadavatel a zadavatel uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 9 Zákona, za účelem 
-,"3vy svých vzájemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným zadáváním 
..e^ných zakázek, jejichž předmětem je poskytování telekomunikačních služeb.

Stránka 1 z 2



III. Předmět smlouvy
1. Centrální zadavatel se zavazuje v souladu se Zákonem zajistit zadání a vyhodnocení 

veřejné zakázky na výběr nejvhodnějšího poskytovatele telekomunikačních služeb, 
zahrnujících:

- služby poskytované prostřednictvím mobilních sítí (včetně mobilního připojení k 
internetu),

- dodávku speciálních komunikačních prostředků využívajících datové služby,
- benefitní program pro zaměstnance zadavatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci výběru dodavatele telekomunikačních 
služeb zajistí Centrální zadavatel, a to na účet svůj a na účty všech zadavatelů, s nimiž 
uzavřel smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným 
zadáváním veřejné zakázky na poskytování telekomunikačních služeb. Centrální zadavatel 
je oprávněn činit veškeré právní i jiné úkony související se zadáním veřejné zakázky, jejímž 
předmětem je poskytování telekomunikačních služeb.

3. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za zadavatele 
navenek vůči třetím osobám.

4. Zadavatel se zavazuje poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost 
související s analýzou, optimalizací a se zadáním veřejné zakázky na dodavatele 
telekomunikačních služeb.

5. Zadavatel je povinen respektovat výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a uzavřít 
na základě výsledku zadávacího řízení s vybraným dodavatelem smlouvu.

6. Zadavatel dodal před podpisem této smlouvy Centrálnímu zadavateli všechny podklady a 
své požadavky na výše uvedené služby. Vyvstane-li nutnost doplnit požadavky nebo 
podklady pro zadání veřejné zakázky, centrální zadavatel nebo jím pověřená osoba si je od 
zadavatele vyžádá a zadavatel je povinen mu je bezodkladně poskytnout.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními 

stranami do doby uzavření rámcové smlouvy s vybraným poskytovatelem 
telekomunikačních služeb.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku.

3. Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění.

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že měnit 
nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že 
s jejím obsahem souhlasí.

      

  
 

  408 
    ové

 
   

    
   

    
   


